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Lakivaliokunnan mietintö n:o 14 hallituksen esityksestä laeiksi 
työtuomioistuimesta annetun lain ja asiakirjain lähettämisestä anne­
tun lain 5 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 15 päivänä lokakuuta 1993 
lähettänyt lakivaliokuntaan valmistelevasti käsi­
teltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esityk­
sen n:o 190. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina lain­
säädäntöneuvos Juhani Hirvonen oikeusminis­
teriöstä ja työtuomioistuimen presidentti Olli 
Huopaniemi. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan, 
että työtuomioistuimessa sovellettavia oikeuden­
käyntimenettelysäännöksiä muutettaisiin sa­
manaikaisesti kuin riita-asioiden oikeudenkäyn­
timenettely yleisissä alioikeuksissa uudistuu. 

Työtuomioistuimessa jo ennestään voimassa 
olevia käsittelyn suullisuutta, välittömyyttä ja 
keskitystä turvaavia säännöksiä ehdotetaan osin 
täsmennettäviksi, osin yhdenmukaistettaviksi 
yleisten alioikeuksien riita-asioiden oikeuden­
käyntimenettelyä koskevien säännösten kanssa. 
Lisäksi lakiin ehdotetaan nimenomaista sään-

Helsingissä 19 päivänä lokakuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Lax, varapu­
heenjohtaja Halonen ja jäsenet Hassi, Häkämies, 
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nöstä oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta 
työtuomioistuimessa sekä nykyistä oikeuskäy­
täntöä vastaavaa säännöstä ennen asian ratkai­
semista pidettävästä neuvotteluistunnosta. 

Esityksessä ehdotetaan myös muutettavaksi 
asiakirjain lähettämisestä annettua lakia. 

Ehdotetut lait ovat tarkoitetut tulemaan voi­
maan samanaikaisesti kuin alioikeusuudistus eli 
1 päivänä joulukuuta 1993. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä valiokunta 
pitää esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmu­
kaisena ja näin ollen puoltaa esitykseen sisälty­
vien lakiehdotusten hyväksymistä sellaisinaan. 

Edellä esitetyn perusteella lakivaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Komi, Luhtanen, Mäkelä, Polvi, Rossi, Savela, 
Suhola, Tykkyläinen, Viljanen ja Vuoristo. 




